

משיח נאו ממ"ש!

הרב כדורי: המשיח יבוא בתשע"ב

הרב יוסף חיים זכאי שליט"א, מהעיר ביתר עלית, אשר זכה ללמוד בחברותא שנים רבות עם זקן המקובלים הרב יצחק כדורי זצוק"ל, ובנוסף שימש כחזן במשך 15 שנה בישיבתו של הרב זצ"ל, חושף ל"אור עליון" את הסוד הנורא ששמע במו אוזניו מפי קודשו של הרב כדורי זצ"ל, על זמן ביאת משיח צדקנו:

"לאחר כשבעים, בתחילת חודש טבת תשס"ו, הרב התאשפז בבית החולים "ביקור חולים" בירושלים. הייתי מגיע מידי יום לבית החולים ללמוד עם הרב. ואז שוב שאלתי אותו: "רבינו! באיזה חודש ובאיזו שנה יבוא המשיח?", והרב ענה לי: "בחודש אב תשעב". וחזר על כך פעמיים. חשוב לציין, שהרב היה בהכרה עד שבעים לפני פטירתו. הרב נפטר בתאריך כ"ט טבת תשס"ו. (כידוע הרב נפטר בגיל 113 שנה!!)".

"מאותו היום ועד היום הזה, אני מפרסם ומספר את זה לכל מי שאני פוגש. לפני זמן מה הראו לי חוברת בשם "סוד החשמל" שחיבר הרב פיש שליט"א, ושם מובאת עדות מהמקובל הגדול הרב מורגרשטיין שליט"א, מחבר הספרים "יום החכמה" בקבלה, שקבלה בידיו מהגאון מוילנא זצ"ל שהגאולה תבוא בשלהי שנת תשע"ב. שמחתי מאד לראות שגם גדולי המקובלים האשכנזים חוזים את ביאת המשיח בסוף שנה זו".

היה זה בחג החנוכה תשס"ו, כחודש לפני פטירתו של מורינו ורבינו זקן המקובלים הרב יצחק כדורי זצ"ל, ישבנו ולמדנו בספר הזוהר הקדוש כמנהגנו מידי ערב. לפתע הרב שאל אותי: "מדוע יהודה עשה כך?". כלומר, מדוע יהודה הביא את מלך המשיח במעשה "יהודה ותמר" בצורה כזו הנראית כלא ראויה? השבתי לו: "כבודו יודע את כל הנסתרות, ובוודאי לא נעלם מעיני קודשו דברי המקובלים שהסבירו, שהקב"ה רצה להעלים מסמא"ל, שהוא ראש כוחות הסטרא אחרא (=כוחות הטומאה) בעולם, שהוא מביא את המשיח, כדי שלא יתקנא בו וימנע את ביאתו לעולם, לכן הביא הקב"ה את המשיח בצורה חיצונית שנראית כביכול שלא בקדושה, ובכך נעלם הדבר מעיני הסמא"ל".

"הרב חזר שוב ושוב על שאלתו הנ"ל, ואז הבנתי שהרב מעוניין שנדבר על המשיח, אזרתי אומץ ושאלתי אותו: "רבינו! מתי יבוא המשיח?". אמר לי הרב: "לא מגלה", וצחק צחוק גדול.

556 אוצר מדרשים שיעור בן יחיא

ואם האיר לטובתן של ישראל הוא ואז יצטח משיח בן דוד. והה לך האוח כשאחה רואה שנפל נירון מורחי שבדמשק נפלה מלכות בני מורח ואז יצטח הישועה לישראל ומשיח בן דוד בא ויעלו לירושלם ויחעננו עליה שנאמר וענוים ירשו ארץ ויחעננו על רב שלום. האל ברחמיו ישלח לנו הגואל במהרה בימינו אמן:

הם כפר אליהו ז"ל ופרקי משיח ונסתרות ר' שמעון בן יוחי

"גמטריא: נרון מזרח" = "באשר אסאד (עם הכולל)

"הצלחה רבה ומהירה, תוך ביאת משיח צדקנו בקרוב ממש, ואז זה ישפיע על כל כדור הארץ, בהתאם לשמכם - כדורי - להשפיע לא רק בארץ הקודש, אלא בכל כדור הארץ."

דברי כ"ק שדמו"ר שליט"א בשעת בקורו של הרה"צ רבי יצחק כדורי, זקן המקובלים, כ"ד סיון, תש"נ

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד!